
О Р Г А Н  М Е С Т Н О Г О  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М  
Полевского городского округа

П Р И К А З

от .01.2017 года № / 3 ' ^

Об утверждении результатов муниципального этапа конкурса 
«Ученик года -  2017»

В соответствии с приказом от 18.01.2017 г. №5-Д, в целях развития ус
ловий для выявления и поддержки талантливых и одаренных детей, в соответ
ствии с Положением об ОМС Управление образованием ПГО, утвержденным 
решением Думы Полевского городского округа от 26.06.2014 №161, 24 января 
2017 года состоялся муниципальный этап конкурса «Ученик года -  2017». В 
конкурсе приняли участие 5 обучающихся 9-10 общеобразовательных органи
заций Полевского городского округа. На основании протокола жюри

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить рейтинг участников конкурса (приложение 1).
2. Признать победителем конкурса Скалкину Полину, учащуюся 9 класса

МБОУ ПГО «СОШ №17».
3. Признать призерами конкурса:
3.1. Тимофейчук Екатерину, учащуюся 10 класса МАОУ ПГО «Политех

нический лицей №21 «Эрудит»,

3.2. Старостина Антона, учащегося 10 класса МАОУ ПГО «Политехни
ческий лицей №21 «Эрудит».

4. Признать участниками конкурса:

4.1. Андрееву Олесю, учащуюся 9 класса МАОУ ПГО «СОШ №13 с 
УИОП»,

4.2. Ящина Григория, учащегося 9 класса МАОУ ПГО «СОШ №8».

5. Представить на региональный этап конкурса «Ученик года -  2017» ма
териалы Скалкиной Полины, победителя и Тимофейчук Екатерины, 
призера муниципального этапа конкурса.

6. Тарасову И.Ю., методисту ОМС Управление образованием ПГО опуб
ликовать рейтинг на сайте ОМС Управление образованием ПГО.



7. Контроль исполнения приказа возложить на М.В. Чеснокову, заместите
ля начальника ОМС Управление образованием ПГО.

Начальник ОМС 
Управление образованием ПГО О.М.Уфимцева



Приложение 1 к приказу
ОМС Управление образованием ПГО
от /^ .0 1 .2 0 1 7  г.
№_____

Рейтинг участников муниципального этапа конкурса 
«Ученик года -  2017»

№
ПП

ФИ участника Класс ОО Итоговый
балл

Рейтинг

1 Скалкина
Полина

9 МБОУ ПГО «СОШ 
№17»

115,25 1

2 Тимофейчук
Екатерина

10 МАОУ ПГО «Поли
технический лицей 
№21 «Эрудит»

104,2 2

3 Старостин
Антон

10 МАОУ Ш О «Поли
технический лицей 
№21 «Эрудит»

96,0 3

4 Андреева
Олеся

9 МАОУ ПГО «СОШ 
№13 с УИОП»

89,25 4

5 Яшин 
Г ригорий

9 МАОУ ПГО «СОШ 
№8»

87,25 5


